
 
 

ZARZĄDZENIE NR 106.2025 
WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ręczno na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz  § 17 ust. 6 uchwały nr VIII.49.2024 Rady Gminy Ręczno z dnia 
20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 33.325.596,72 zł w tym:   

a) dochody bieżące 21.496.567,16 zł, 

b) dochody majątkowe 11.829.029,56 zł; 

2) Wydatki ogółem 36.935.162,28 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 20.725.621,91 zł, 

b) wydatki majątkowe 16.209.540,37 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt 
 
 

Kamil Ślusarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 10125



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 106.2025 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 23 października 2025 r. 

Zmiany w planach dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 1 390 755,23 82 906,00 1 473 661,23 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

14 215,00 2 650,00 16 865,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

14 215,00 2 650,00 16 865,00 

   Zlecone 14 215,00 2 650,00 16 865,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3 154 894,23 80 256,00 235 150,23 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 66 227,25 66 227,25 

   Własne 0,00 66 227,25 66 227,25 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,63 14 028,75 14 029,38 

   Własne 0,63 14 028,75 14 029,38 

Razem: 33 242 690,72 82 906,00 33 325 596,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10125



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 106.2025 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 23 października 2025 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 341 450,00 0,00 341 450,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 273 350,00 0,00 273 350,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 500,00 -500,00 126 000,00 
   Własne 126 500,00 -500,00 126 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 400,00 500,00 2 900,00 
   Własne 2 400,00 500,00 2 900,00 

750   Administracja publiczna 4 452 677,95 0,00 4 452 677,95 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 945 734,95 3 100,00 3 948 834,95 
  4260 Zakup energii 15 800,00 3 000,00 18 800,00 
   Własne 15 800,00 3 000,00 18 800,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 100,00 100,00 
   Własne 0,00 100,00 100,00 
 75095  Pozostała działalność 207 833,00 -3 100,00 204 733,00 
  4430 Różne opłaty i składki 43 504,00 -3 100,00 40 404,00 
   Własne 43 504,00 -3 100,00 40 404,00 

801   Oświata i wychowanie 11 210 157,78 0,00 11 210 157,78 
 80101  Szkoły podstawowe 9 154 731,36 -82,00 9 154 649,36 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 -82,00 3 418,00 
   Własne 3 500,00 -82,00 3 418,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

24 472,00 82,00 24 554,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 232,90 82,00 24 314,90 
   Własne 508,00 82,00 590,00 

851   Ochrona zdrowia 98 107,00 0,00 98 107,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00 0,00 90 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 59 012,28 -150,00 58 862,28 
   Własne 59 012,28 -150,00 58 862,28 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 150,00 150,00 300,00 
   Własne 150,00 150,00 300,00 

855   Rodzina 3 631 571,99 82 906,00 3 714 477,99 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

14 215,00 2 650,00 16 865,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 215,00 2 650,00 16 865,00 
   Zlecone 14 215,00 2 650,00 16 865,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 077 738,79 80 256,00 2 157 994,79 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 52 367,85 52 367,85 
   Własne 0,00 52 367,85 52 367,85 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,63 11 092,95 11 093,58 
   Własne 0,63 11 092,95 11 093,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10125



  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 389,55 9 389,55 
   Własne 0,00 9 389,55 9 389,55 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 988,97 1 988,97 
   Własne 0,00 1 988,97 1 988,97 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 1 283,03 1 283,03 
   Własne 0,00 1 283,03 1 283,03 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 271,78 271,78 
   Własne 0,00 271,78 271,78 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 3 186,82 3 186,82 
   Własne 0,00 3 186,82 3 186,82 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 675,05 675,05 
   Własne 0,00 675,05 675,05 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 262 865,21 0,00 2 262 865,21 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 255 000,00 0,00 255 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 500,00 -783,50 33 716,50 
   Własne 34 500,00 -783,50 33 716,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 783,50 1 283,50 
   Własne 500,00 783,50 1 283,50 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 655 977,63 0,00 655 977,63 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 734,20 -1 000,00 12 734,20 
   Własne 13 734,20 -1 000,00 12 734,20 
  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 1 000,00 9 000,00 
   Własne 8 000,00 1 000,00 9 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 914 289,10 0,00 2 914 289,10 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 077 104,00 0,00 2 077 104,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 -200,00 11 300,00 
   Własne 11 500,00 -200,00 11 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00 200,00 4 300,00 
   Własne 4 100,00 200,00 4 300,00 

Razem: 36 852 256,28 82 906,00 36 935 162,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10125


	ZARZĄDZENIE NR 106.2025 WÓJTA GMINY RĘCZNO z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planach dochodów budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planach wydatków budżetowych na 2025 rok

		2025-11-06T13:02:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




